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Estados de Variacién en el Saldo de los Fondos

Del 01 de enero de 2021 al 31 de diciembre de 2021

Oficina Pais de la OEA

Argentina

Bahamas, Commonwealth de las
Barbados

Belize

Bolivia

Chile

Costa Rica

Dominica, Commonwealth de
Ecuador

El Salvador

Guatemala

Guyana

Haiti

Honduras

Instituto Interamericano del Nifio
Jamaica

Panama

Paraguay

Peru

Republica Dominicana

San Vicente y Las Granadinas
Santa Lucia

Trinidad y Tobago

Uruguay

Varios

Venezuela

GRAN TOTAL

Saldo en efectivo al
01 de ene. de 2021

732
904

(345)
5,788
702
17,629
38,748
6,424
1,378
15,306
31,788
1,309
1,083

(1,735)
838
2,164
13,247
23,960
22,787
73,331
30
19,624
1,289
52,957
64,384
1,526
395,848

Contribuciones

39,900
16,373

28,007
14,232
28,800
25,000

86,933

30,000
49,737
22,897
51,365

7,557

22,500

423,301

Transferencias

Reembolsos y
Intereses otros ingresos
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Desembolsos

37,547
13,443

27,551
15,207
35,121
31,718

34,479

32,629
42,092
21,895
39,651

20,364

18,827
37,502

408,025

Saldo en efectivo al
Variacién neta 31 de dic. de 2021

2 732
- 904

2,353 2,008
2,931 8,719

2 702

- 17,629

456 39,204
(975) 5,449

2 1,378
(6,321) 8,985
(6,718) 25,070
- 1,309

2 1,083
52,454 50,719
2 838

- 2,164
(2,629) 10,617
7,645 31,605
1,002 23,789
11,714 85,045
2 30
(12,807) 6,817
2 1,289

7,273 60,230
(37,484) 26,900
- 1,526
18,894 414,742

(en USD)
Preliminar y no auditado

Saldo de fondo al
Obligaciones 31 de dic. de 2021

2 732
- 904
34,285 (32,277)
3,578 5,140
32 669

- 17,629
19,703 19,501
5,002 447
2 1,378

676 8,309
16,847 8,222
- 1,309

2 1,083
23,270 27,449
2 838

23 2,141
28,929 (18,312)
6,587 25,018
22,265 1,524
44,348 40,697
2 30
2,251 4,565
2 1,289
6,772 53,458
28,000 (1,100)
- 1,526
242,570 172,172



